
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 26 Sábado 30 de enero de 2010 Sec. V-A.  Pág. 7990

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

0-
34

82

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

MINISTERIO DE LA PRESIDENCIA

3482 Anuncio de adjudicación de: Secretaría General de la Mutualidad de
Funcionarios  Civiles  del  Estado  (MUFACE).  Objeto:  Servicio  de
vigilancia  diurna  y  nocturna  en  las  instalaciones  de  los  servicios
centrales  de  Muface.  Ver  nota  aclaratoria  en  la  web  de  MUFACE.
Expediente:  10/2010.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Secretaría General de la Mutualidad de Funcionarios Civiles del
Estado (Muface).

c) Número de expediente: 10/2010.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Servicios.
b) Descripción: Servicio de vigilancia diurna y nocturna en las instalaciones de

los servicios centrales de Muface. Ver nota aclaratoria en la web de Muface.
d) CPV (Referencia de Nomenclatura): 98341140.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.

4. Presupuesto base de licitación. Importe neto: 788.152,88 euros. IVA (%): 16,00.
Importe total: 914.257,34 euros.

5. Adjudicación:

a) Fecha: 18 de diciembre de 2009.
b) Contratista: Esabe Vigilancia, S.A.
c) Importe o canon de adjudicación. Importe neto: 679.676,02 euros. IVA (%):

16,00. Importe total: 788.424,18 euros.

Madrid, 21 de diciembre de 2009.- La Directora del Departamento de Gestión
Económica y Financiera.

ID: A100004571-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2010-01-29T23:09:03+0100




